
1/2Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30  | ePUAP /4y3mnr06ni/SkrytkaESP | www.warminsko-
mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie
Urząd Skarbowy w Olsztynie, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 59, 10-950 Olsztyn

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W OLSZTYNIE

Olsztyn, 12 grudnia 2025 roku

UNP: 2813-25-352784
2813-SEE1.7110.137.2025.1 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT 

Szanowni Państwo,

ogłaszam przetarg ofert na sprzedaż ruchomości: 

Sprzedawane ruchomości

L.p.
Określenie ruchomości

Wartość 
szacunkowa

brutto

Cena 
wywołania

brutto
Wadium Uwagi

1.

SAMOCHÓD OSOBOWY: 
MAZDA 6 (SEDAN), 
NR REJ.: NOL57833
ROK PROD.: 2014
VIN: JMZGJ691821157517 
DATA PIERWSZEJ REJ.: 
03.05.2014

50 000,00 zł 37.500,00 zł 5.000,00 zł

Brak ważnych badań 
technicznych Posiadał 
badanie techniczne do 
20.12.2024
Brak OC. Posiadał ubezp. 
OC ważne do 29.03.2024
Odczyt drogomierza 
podczas ostatniego 
badania technicznego 
163900 km

Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania.

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do przetargu ofert jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy numer: 61 1010 1397 0055 0013 9120 0000.  

W treści przelewu proszę zamieścić sformułowanie „przetarg ofert”, wadium i oznaczenie ruchomości, 

której dotyczy. Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu 30.12.2025 r. 

Nie później niż na godzinę przed terminem otwarcia ofert wadium możecie Państwo złożyć 

gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny (jeżeli wadium nie przekracza 5.000,00 zł) 

lub bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego.

Zatrzymam wadium złożone przez oferenta, któremu udzielę przybicia.

Pozostałym oferentom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia otwarcia ofert

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin składania ofert

Oferty można składać do 29.12.2025 r.

Jak złożyć ofertę



2/2

Pisemnie na adres organu egzekucyjnego: Urząd Skarbowy w Olsztynie, Al. M.J. Piłsudskiego 59, 

10-950 Olsztyn lub osobiście w siedzibie organu egzekucyjnego (pokój 410B).  

Pamiętaj

Oferty nie mogą zostać otwarte w kancelarii, zatem koperta zawierająca ofertę musi zostać 

odpowiednio opisana, aby pracownicy kancelarii przekazali do organu egzekucyjnego zamkniętą 

kopertę. 

Oferty należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Koperta zewnętrzna powinna być opatrzona 

imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy oraz adresem oferenta i dopiskiem „PRZETARG OFERT – 
nazwa ruchomości - NIE OTWIERAĆ”. W kopercie wewnętrznej należy umieścić ofertę, która powinna 

zawierać imię i nazwisko lub firmę oraz adres oferenta, nr telefonu kontaktowego, oferowaną cenę 

(podaną w złotych, kwotowo i słownie), podpis oferenta. 

Brak spełnienia powyższych wymogów skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 29 grudnia 2025 roku od godz. 12:00 do godz. 13:00 

pod adresem: Niedźwiedź 6, 11-010 Barczewo (po wcześniejszym umówieniu 

z pracownikiem prowadzącym egzekucję). 

Termin otwarcia ofert:     30 grudnia 2025 rok, godz. 10:00  

Miejsce otwarcia ofert:             Urząd Skarbowy w Olsztynie, ul. Piłsudskiego 59, 
10-950 Olsztyn, pokój nr 12, (parter). 

W przetargu ofert wezmą udział wyłącznie oferenci obecni przy otwieraniu ofert. 

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest uiścić cenę nabycia w dniu otwarcia ofert.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Pierwszy Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

 
89 539 25 29 / 502 307 056 – ekspert skarbowy Tomasz Niżewski

                                  724 918 344 – samodzielny referent Franciszek Turek                                   

elektronicznie – napisz na adres:

us.olsztyn@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 §1 pkt 4 i §1a, art. 107a - 107b, art. 105b, art. 105c, art. 107 § 1 i 2a - 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.).

  Z upoważnienia
Naczelnika Urzędu

  Skarbowego w Olsztynie
Kierownik działu
 Adam Sieradzan

       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
Niniejszy wydruk na podstawie art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nie wymaga odręcznego podpisu. Został on wydany w 
formie dokumentu elektronicznego i podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu. Zgodnie z art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji niniejszy wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w 
piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego. 

https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie

		2025-12-12T11:44:37+0100




